2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИМОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 20 февраля 2025 г. № 262

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН ОТ 16.12.2022 № 1452 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПИТАНИЕМ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ДЕТЬМИ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ, УЧАСТВУЮЩИХ В СПЕЦИАЛЬНОЙ ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», с решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 09.12.2022 № 83 - 412 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 16.12.2022 № 1452 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся общеобразовательных организаций муниципального образования Кимовский район, являющихся детьми военнослужащих, участвующих в специальной военной операции».
2. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном бюджетном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека», отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Евсееву Ж.Б.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава администрации
муниципального образования
Кимовский район
Е.В. Суханов